Д  ;

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У пгт. Пограничный № &

О внесении изменений в постановление Администрации Пограничного
муниципального округа от 24 апреля 2024 года № 543 «Об утверждении Порядка

оказания единовременной материальной помощи членам семей, погибших
(умерших) в результате участия в специальной военной операции на

территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики
и Украины, подлежащих захоронению (захороненных) на территории

Пограничного муниципального округа Приморского края за счет средств
резервного фонда Администрации Пограничного муниципального округа»

На основании Устава Пограничного муниципального округа, Администрация

Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пограничного муниципального

округа от 24 апреля 2024 года № 543 «Об утверждении Порядка оказания

единовременной материальной помощи членам семей, погибших (умерших) в

результате участия в специальной военной операции на территориях Донецкой

Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины, подлежащих

захоронению (захороненных) на территории Пограничного муниципального округа

Приморского края за счет средств резервного фонда Администрации Пограничного

муниципального округа» (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления после слова «Украины,» дополнить

словами «а также в ходе защиты Государственной границы Российской Федерации в
Курской области,»;

1.2. В тексте постановления после слова «Украины,» дополнить словами «а

также в ходе защиты Государственной границы Российской Федерации в Курской

области,»;

1.3. В Порядке оказания единовременной материальной помощи членам семей,

погибших (умерших) в результате участия в специальной военной операции на

территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и

Украины, за счет средств резервного фонда Администрации Пограничного

муниципального округа» (далее -  Порядок):

в наименовании Порядка после слова «Украины,» дополнить словами «а также

в ходе защиты Государственной границы Российской Федерации в Курской области,

подлежащих захоронению (захороненных) на территории Пограничного

муниципального округа Приморского края,»;

по тексту Порядка после слова «Украины,» дополнить словами «а также в ходе

защиты Государственной границы Российской Федерации в Курской области.».

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической

газете «Вестник Приграничья» и разместить на официальном сайте Администрации и

Думы Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
муниципального округа О.А. Александров

Г  О'

Елизарова И. А.
21639